
ZARZĄDZENIE NR 690/2022 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) §17 Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok, zarządzam co następuje 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 55 654 036,52 zł z tego: 

a) dochody bieżące 47 522 393,92 zł 

b) dochody majątkowe 8 131 642,60 zł 

2) wydatki ogółem 66 718 966,24 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 50 298 896,13 zł 

b) wydatki majątkowe 16 420 070,11 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 Wójt Gminy Wińsko 
 

Jolanta Krysowata-Zielnica 
 

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 626 240,64 7 647 956,64

Ośrodki pomocy społecznej 138 963,00 160 679,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

134 400,00 156 116,00

855 Rodzina 7 397 690,18 7 397 894,18

Karta Dużej Rodziny 232,00 436,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232,00 436,00

55 632 116,52 55 654 036,52

85503 204,00

204,00

Razem: 21 920,00

85219 21 716,00

21 716,00

204,00

Rozdział Zmiana

21 716,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 690/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 968 689,83 2 968 689,83

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 485,68 613 485,68

4300 Zakup usług pozostałych 103 309,68 80 309,68

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 332 204,15 2 355 204,15

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

0,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 752 666,28 15 752 666,28

Szkoły podstawowe 9 742 902,56 9 745 652,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 505,25 245 605,25

4260 Zakup energii 141 695,56 144 695,56

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 400,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 608,02 275 608,02

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 840,00 6 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 6 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 355,00 7 005,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 354 912,00 346 412,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 850 824,66 849 074,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 1 650,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 514,00 37 214,00

Przedszkola 1 297 551,66 1 297 551,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 1 660,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 290,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 702 033,16 701 033,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 448,46 36 448,46

Pozostała działalność 1 269 758,27 1 269 758,27

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 104,26 148 245,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 304,22 40 154,83

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 316,77 5 725,19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 12 400,009 600,00

408,42

80195

80104

80148

2 850,61

0,00

(12 859,03)

(1 000,00)

(1 000,00)

0,00

210,00

(210,00)

(1 300,00)

80103

Rozdział

70007

80101

70005

(450,00)

(350,00)

(8 500,00)

(1 750,00)

3 000,00

(1 000,00)

(13 000,00)

(200,00)

(300,00)

Zmiana

23 000,00

23 000,00

0,00

2 750,00

23 100,00

0,00

(23 000,00)

(23 000,00)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 690/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 10 152 435,28 10 174 151,28

Domy pomocy społecznej 389 550,00 335 750,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

389 550,00 335 750,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

617 550,00 582 550,00

3110 Świadczenia społeczne 607 400,00 572 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 079 732,00 1 106 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 296,55 674 482,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 335,00 126 466,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 549,00 17 947,50

4270 Zakup usług remontowych 500,00 5 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 573 428,00 581 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 597,96 29 597,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 205,00 84 690,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 6 665 275,28 6 740 790,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 440,00 160 385,00

4220 Zakup środków żywności 59 210,00 57 210,00

4260 Zakup energii 25 783,76 22 783,76

4300 Zakup usług pozostałych 58 918,43 43 918,43

4430 Różne opłaty i składki 9 606,00 8 606,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 860,00 430,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 082 445,27 3 082 445,27

Pozostała działalność 807 245,27 807 245,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 499,83 2 498,83

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 270,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 731,00

855 Rodzina 8 761 596,82 8 761 800,82

Karta Dużej Rodziny 232,00 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193,87 364,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,38 62,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,75 8,92

926 Kultura fizyczna 4 291 936,47 4 291 936,47

Pozostała działalność 787 874,64 787 874,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 162,53 146 262,53

4300 Zakup usług pozostałych 72 697,17 72 597,17

66 697 046,24 66 718 966,24Razem:

92695

21 920,00

0,00

100,00

(100,00)

85503

85395

0,00

170,48

29,35

4,17

204,00

(5 001,00)

4 270,00

731,00

204,00

0,00

85295

85228

0,00

(15 000,00)

(1 000,00)

(430,00)

(3 000,00)

(1 000,00)

75 515,00

96 945,00

(2 000,00)

32 485,00

4 800,00

8 485,00

(4 000,00)

(19 000,00)

398,50

3 131,50

85219

85214

85202

18 186,00

(35 000,00)

26 516,00

(35 000,00)

(53 800,00)

21 716,00

(53 800,00)

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 2



1. 2. 3. 4. 5. 6.  7.   8. 

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 500,00
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 533,55
926 92695 4210 organizacja imprez 500,00
921 92109 4260 opłata komunlna - prąd 250,00

926 92695 4430
ubezpieczenie terenu

rekreacyjnego
200,00

13 983,55

600 60016 4210 zakup tłucznia na drogę 411 5 000,00
010 01008 4300 udrożnienie rowu gminnego 5 000,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy 
6 045,36

926 92695 4300 organizacja dożynek 3 003,12
926 92695 4210 organizacja dożynek 1 008,22

20 056,70

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 600,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy 
12 000,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
400,00

926 92695 4210 organizacja imprez 1 953,92
926 92695 4300 organizacja imprez 1 500,00

17 453,92

926 92695 4430
ubezpieczenie terenu

rekreacyjnego
1 000,00

926 92695 6050
wykonanie budynku

gospodarczego
5 070,00

926 92695 4210 organizacja imprez 715,65
926 92695 4300 organizacja imprez 1 600,00
926 92695 4430 organizacja imprez 184,35
900 90004 4110 utrzymanie zieleni 182,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 050,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 405,04
900 90004 4710 utrzymanie zieleni 17,00

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Lp.

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

nazwa sołectwa Dział Rozdz par.
Nazwa zadania -
przedsięwzięcia 

 Przyznane
środki na
2022r.  

WYDATKI 

1.

2.

Aleksandrowice

Baszyn

razem

 Planowane
wydatki w
2022r.  

13 983,55

20 056,70

17 453,92

18 729,79

razem

3. Białawy Małe

0

4. Białawy Wielkie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 690/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 1



926 92695 4210
zakup materiałów do

wykonania wylewki pod
budynek gospodarczy

2 175,96

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy 
1 089,79

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
4 200,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 040,00

18 729,79

921 92109 4210
zakup rolet okiennych i

moskitier
1 300,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy
200,00

921 92109 4210
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 370,74
926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 7 546,30
926 92695 4210 organizacja imprez 2 429,26

12 146,30

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 300,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00
926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00
926 92695 4210 organizacja imprez 600,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
100,00

600 60016 6050 utwardzenie drogi gminnej 9 073,20

13 473,20

900 90015 6050
rozbudowa oświetlenia

ulicznego
9 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 043,66

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
500,00

926 92695 4210 organizacja imprez 2 010,91

12 554,57

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez 2 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez 1 500,00

926 92695 6050
zakup wyposażenia placu

zabaw
2 500,00

926 92695 4210 zakup sprzętu na siłownię 5 214,27

926 92695 4210
konserwacja placu zabaw i

siłowni zewnętrznej
600,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
450,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy 
2 700,00

17 964,27

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez 1 500,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
200,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy
10 987,69

14 187,69

921 92109 4270 remont świetlicy 13 932,52
921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 0,00

18 729,79

razem

razem

razem

12 146,30

razem

razem

razem

4.

6.
Boraszyce

Wielkie

Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

7.

Budków

Brzózka

8.

9. Buszkowice Małe

Chwałkowice10.

13 473,20

14 187,69

17 964,27

13 932,52

12 554,57

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 2



13 932,52

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 6 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 301,48
921 92109 4210 zakup stołów do świetlicy 5 000,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
80,00

926 92695 4210 organizacja imprez 1 000,00

13 881,48

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
300,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 836,66

14 136,66

926 92695 6050
ogrodzenie placu zabaw w

Trzcinicy Wołowskiej
8 700,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 2 799,00
926 92695 4210 organizacja imprez 2 237,47
926 92695 4300 organizacja imprez 1 200,00

600 60016 6050
wykonanie chodnika na

osiedlu
0,00

926 92695 6050
wykonanie nawodnienia

boiska sportowego
6 000,00

926 92695 4210
zakup wyposażenia placu

zabaw
2 400,00

926 92695 4210
zakup strojów sportowych

dla klubu piłkarskiego
3 200,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 400,00

926 92695 4300
naprawa tablicy
informacyjnej

300,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 284,05
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 616,95

31 437,47

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 4 500,00
926 92695 4360 opłata abonamentowa 424,00
926 92695 4210 doposażenie altany 2 700,00
926 92695 4210 organizacja imprez 1 200,00

926 92695 4210
zakup impregnatu  do

konserwacji
250,00

926 92695 6050
doposażenie siłowni

zewnętrznej
3 400,00

900 90004 4210
zakup paliwa i środków

ochronnych
488,85

12 962,85

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 3 000,00
921 92109 4270 remont świetlicy 6 000,11
926 92695 4210 organizacja imprez 2 600,00
921 92109 4210 zakup wyposażenia 2 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 480,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 720,00

14 800,11

926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 700,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy
500,00

razem

13. Głębowice

11. Dąbie

razem

razem

razem

razem

razem

12 962,85

14 800,11

21 332,57

12. Domanice 

31 437,47

13 881,48

14 136,66

14.

16.

15.

Grzeszyn

Gryżyce

Iwno

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 3



921 92109 6050
wykonanie klimatyzacji w

świetlicy
8 000,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
2 500,00

926 92695 4210
konserwacja urządzeń na

boisku
1 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez 1 050,00
926 92695 4210 organizacja imprez 3 082,57

21 332,57

926 92695 4210
zakup farb i impregnatów

do konserwacji
500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 650,00

926 92695 4210
zakup lamp solarnych do

altany 
500,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 3 089,05

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
450,00

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 2 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez 2 100,00

11 789,05

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 7 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 911,82
926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 3 000,00

12 911,82

926 92695 4210 organizacja imprez 2 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez 0,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 5 800,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 6050
utworzenie siłowni

plenerowej
6 300,00

926 92695 4300  konserwacja placu zabaw 1 367,70

15 667,70

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 8 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez 1 682,90
926 92695 4300 organizacja imprez 2 800,00

710 71095 4390
aktualizacja strategii

odnowy wsi dolnośląskiej
1 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie terenu

przy świetlicy
4 400,00

18 882,90

921 92109 4210 remont świetlicy 8 000,00
926 92695 4210 zakup namiotu 4 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 167,26

926 92695 6050
wykonanie oświetlenia

boiska
5 000,00

754 75412 4210 zakup defiblyratora dla OSP 5 000,00
926 92695 6050 wykonanie monitoringu 4 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez 7 030,00
926 92695 4300 organizacja imprez 2 970,00

921 92109 4210
wypposażenie i utrzymanie

świetlicy
12 000,00

50 167,26

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00
926 92695 4210 wyposasżenie placu zabaw 1 000,00

21 332,57

razem

razem

razem

11 789,05

15 667,70

12911,82

razem

50 167,26

razem

21. Krzelów 

razem

18 882,90

13 473,2022. Łazy

17.

16. Iwno

20. Konary  

Jakubikowice

18

Kozowo19.

Kleszczowice

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 4



926 92695 4300 wykonanie parkingu 2 973,20

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy 
3 500,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
500,00

926 92695 4300 organizacja imprez 800,00
926 92695 4210 organizacja imprez 1 700,00

13 473,20

921 92109 4300 konserwacja klimatyzacji 0,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00
900 90004 6060 zakup traktorka 11 000,00
900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 1 000,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy
392,70

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
892,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 11 087,52
926 92695 4210 organizacja imprez 1 107,30
926 92695 4300 konserwacja altany 2 500,00

28 579,52

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
921 92109 6050 modernizacja świetlicy 5 563,94
926 92695 4210 organizacja imprez 1 600,00
926 92695 4300 organizacja imprez 2 482,79

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy 
5 767,21

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
1 000,00

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 0,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

20 413,94

926 92695 4210 organizacja imprez 1 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie placu

przed świetlicą
8 618,03

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy
3 000,00

13 218,03

926 92695 4210
zakup namiotu na imprezy

plenerowe
6 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00
926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 2 759,75
600 60016 4300 położenie kostki brukowej 1 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez 1 920,00
926 92695 4300 organizacja imprez 380,00

926 92695 4210
konserwacja sprzętu na

placu zabaw
500,00

926 92695 4210 zakup plandek 0,00

12 809,75

926 92695 6050
wykonanie oświetlenia przy

boisku 
10 000,00

754 75412 6050 modernizacja remizy OSP 3 000,00

754 75412 4210
zakup myjki ciśnieniowej i
ubrań specjalistycznych dla

OSP
7 000,00

32 151,96

13 473,20

razem

22. Łazy

23. Małowice 28 579,52

razem

24. 

Orzeszków27.

20 413,94

razem

Moczydlnica
Klasztorna

razem

25. Morzyna 13 218,03

razem

12 809,7526. Naroków

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 5



921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
1 500,00

926 92695 4170 organizacja imprez 430,00
926 92695 4210 organizacja imprez 4 267,56
926 92695 4300 organizacja imprez 3 475,00
926 92695 4430 organizacja imprez 327,44

926 92695 4210
zakup suszek do wieńca

dożynkowego
1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 151,96

32 151,96

600 60016 4300
wykonanie progów
zwalniających 2 szt.

0,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 8 844,66
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 000,00

010 01008 4270
remont tamy przy stawie

gminnym
1 000,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy
6 600,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
500,00

900 90004 4300 poprawa wizerunku wsi 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez 2 550,00
926 92695 4300 organizacja imprez 1 400,00
921 92109 4270 remont świetlicy 1 000,00

24 394,66

926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez 4 100,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy 
2 000,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
100,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 8 973,28
926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 5 000,00

23 833,28

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

600 60016 4210
zakup tłucznia do
utwardzenia dróg

3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez 500,00
926 92695 4300 organizacja imprez 500,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
500,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 10 892,54

16 892,54

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 9 952,50
926 92695 4210 organizacja imprez 0,00

710 71095 4390
opracowanie strategii

odnowy dolnośląskiej wsi
0,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 2 500,00

12 452,50

600 60016 6050 przebudowa chodnika 11 400,00
600 60016 4210 zakup tłucznia 300,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 554,57
926 92695 4210 organizacja imprez 300,00

12 554,57

16 892,54

32 151,96

24 394,66

23 833,28

12 554,57

12 452,50

razem

razem

razem

razem

29.

30.

Przyborów

Rajczyn

Rogów Wołowski32.

31. Rogówek

Orzeszków27.

razem

razem

27 Piskorzyna

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 6



900 90015 6050
rozbudowa oświetlenia

ulicznego
9 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 540,14

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy
300,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
200,00

926 92695 4300 organizacja imprez 2 400,00
926 92695 4210 organizacja imprez 1 448,03
926 92695 4210 zakup ławek na plac zabaw 5 351,97

19 240,14

600 60016 6050 przebudowa chodnika 11 650,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
450,00

926 92695 4210 organizacja imprez 1 066,99

13 166,99

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 024,94

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
200,00

926 92695 4210 organizacja imprez 1 800,00

16 024,94

926 92695 6050
zakup urządzeń na plac

zabaw
6 027,00

926 92695 4210 organizacja imprez 1 597,38
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
200,00

921 92109 4270 remont świetlicy 3 473,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy
7 800,00

19 597,38

926 92695 4210 organizacja imprez 1 876,58
926 92695 4300 organizacja imprez 900,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

921 92109 4210
wyposażenie i utrzytmanie

świetlicy
606,32

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
1 800,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 300,00

18 882,90

921 92109 4210
wyposażenie i utrzymanie

świetlicy
200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez 1 007,68

926 92695 6050
wpopsażenie siłowni

plenerowej
10 000,00

12 707,68

921 92109 6050
wykonanie klimatyzacji etap

2
13 930,00

926 92695 4210 organizacja imprez 439,77
900 90004 4710 utrzymanie zieleni 24,13
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 150,00
900 90004 4120 utrzymanie zieleni 28,18
900 90004 4110 utrzymanie zieleni 197,69

15 769,77

18 882,90

19 240,14

12 707,68

Smogorzówek

Słup

33. Rudawa

35.

34.

razem

razem

13 166,99

16 024,94

razem

19 597,3836.
Smogorzów

Wielki

37.

Turzany

Stryjno

razem

Staszowice

razem

razem

39.

razem

15 769,77

38.

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 7



600 60016 4300
wykonanie odwodnienia

drogi
12 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez 299,40

12 299,40

926 92695 4210 kamera solarna 0,00
926 92695 4210 zakup bramek oraz piłek 2 500,00
600 60016 4210 zkup luster drogowych 651,29
600 60016 4300 zkup luster drogowych 1 148,71
600 60016 4210 zakup znaków drogowych 500,00
926 92695 4300 organizacja imprez 3 899,06

926 92695 6050
wykonanie monitoringu -

etap I 
9 296,26

926 92695 4210
konserwacja ogrodzenia

przy placu zabaw 
1 500,00

19 495,32

926 92695 4210
zakup materiałów do

powstania ławek
4 000,00

926 92695 4300
organizacja wypoczynku dla

dzieci 
3 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni i stawów 4 000,00
926 92695 4210 współudział w dożynkach 1 500,00
754 75412 4270 remont remizy strażackiej 3 000,00
926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 10 000,00

926 92695 6050
wykonanie monitoringu -

etap II
10 000,00

926 92695 4210 konswerwacja placu zabaw 2 100,00
926 92695 4300 konswerwacja placu zabaw 400,00
926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 13 034,86

51 034,86

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4430
ubezpieczenie terenu

rekreacyjnego
500,00

926 92695 6050
wykonanie siłowni

plenerowej
7 000,00

926 92695 4210 zakup kamer monitoringu 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez 2 745,68

921 92109 4210
utrzymanie i wyposażenie

świetlicy
482,70

13 728,38

926 92695 4300
założenie monitoringu na

placu zabaw
0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,87

921 92109 4260
opłata za bieżące

utrzymanie świetlicy
800,00

926 92695 4300 organizacja imprez 650,00
926 92695 4210 organizacja imprez 1 925,17
926 92695 4170 organizacja imprez 865,00
926 92695 6050 modernizacja placu zabaw 19 259,83

24 700,87

819 874,96 819 874,96

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008-4300

01008-4270 1 000,00

5 000,00

PLAN

6 000,00

51 034,86

13 728,38

razem

43. Wrzeszów

42. Wińsko

razem

razem

RAZEM WYDATKI 

44. Wyszęcice

razem

24 700,87

Węgrzce 19 495,32

TRUE

40. Węglewo 12 299,40

41.

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 8



01010-4300

05095-4210 0,00

40002 - 4300 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

71095 - 4300 1 000,00

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6050

90002 - 4210

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 4170

90004 - 4110

90004 - 4120

90004 - 4710

90004 - 6060

90015 - 4300

90015 - 4210

90015 - 6050

92109 - 4210

92109 - 4260

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6050

92195 - 4170

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 4360

92695 - 6050

92695 - 6060

819 874,96

0,00

201 986,91

0,00

0,00

68 992,03

24 405,63

18 372,00

11 000,00

0,00

41 486,11

0,00

28 708,77

95 432,93

13 789,05

379,69

28,18

41,13

0,00

0,00

9 451,29

0,00

14 148,71

12 000,00

32 123,20

3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

0,00

1 295,00

0,00

65 597,17

2 211,79

3 824,00

421 177,40

146 262,53

0,00

92 771,77

18 000,00

18 000,000,00

204 541,43

18 000,00

6 000,00

55 723,20

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

Rozdział 85219 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 21 760,00 zł w związku z otrzymaniem 
dotacji na wypłatę dodatku 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.BP.3111.229.2022.JM z dnia 23 sierpnia 2022r. 

Rozdział 85503 zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 204,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji na 
realizację zadań z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.BP.3111.133.2022.JMz dnia 22 sierpnia 2022r. 

Zmiany w Funduszu Sołeckim: 

1. Sołectwo Smogorzów Wielki 

Zmniejszenie środków na zadaniu „wyposażenie i utrzymanie świetlicy” w rozdziale 92109 § 
4210 o kwotę 3 473,00 zł i zwiększenie środków na zadaniu „remont świetlicy” w rozdziale 92109 § 
4210 o kwotę 3 473,00 zł 

2. Sołectwo Piskorzyna 

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Organizacja imprez sołeckich” zmniejszenie środków 
w rozdziale 92695 § 4300 o kwotę 100,00 zł i zwiększenie środków w § 4210 o kwotę 100,00 zł 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: F298F533-026E-4758-B7CB-7F3D73889080. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-08-31T06:36:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




